MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESULTADO IV DA AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA – EDITAL Nº 03/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública o RESULTADO IV
DA AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA do Concurso Público nº 03/2019, conforme segue:

RESULTADO (ORDEM ALFABÉTICA)

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO DA AVALIAÇÃO

DAIANA BARROS DE OLIVEIRA  354568 APTO

ESTEFANY ALVES DA SILVA  300045 AUSENTE

ROSANA SILVA PEREIRA  352495 APTO

SABRINA BARRETO LINO 353678 APTO

SOLANGE DE FATIMA BRAZ  352459 AUSENTE

SÔNIA DA SILVA PEQUENO 351100 APTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO DA AVALIAÇÃO

ADRIANO SOUZA DOS SANTOS  354510 APTO

ADRIANO JARDIM  351892 APTO

ALISSON CAETANO DA SILVA  300915 APTO

BRUNO ARAUJO DE SOUZA  354430 APTO

CAIO HERRIQUE SEBASTIAO  353919 APTO

CLAYTON QUINA CLAUDIANO  351338 APTO

DANIEL PONTE GALDINO  350710 APTO

DIEGO DE BARROS SENA  350108 APTO

DIMAS DE OLIVEIRA CANOYILHO JUNIOR 300988 AUSENTE

DOUGLAS LUIZ PERERIA  353204 APTO

DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA 352094 APTO

EDUARDO ALVES DE LIMA SOUZA  352475 AUSENTE

EMERSON DARCIO DE OLIVEIRA 351018 APTO

EMERSON DE OLIVEIRA FERREIRA  351339 APTO

ERIVANIO ARAUJO COSMO  353103 APTO

EVERTON GUILHERME  350793 APTO

FRANCISCO ERIVAN DA SILVA 300410 APTO

JAMES WILLIAN VALERIO SOARES 350559 APTO

JOAO PEDRO DE CARVALHO GOMES 353979 APTO

JOSE ROSARIO DE SOUZA  352443 APTO

KLEISON SABINO DE SOUZA  352773 APTO

LUIS ALBERTO LUCAS DOS SANTOS  354666 APTO

MARCOS FERNANDES CACAL  300419 AUSENTE

MAURICIO ALVES CAMPOS  300801 APTO

MICHAEL MARCO DA SILVA ALBUQUERQUE  300334 AUSENTE

NILTON DE SOUZA JUNIOR  300555 APTO

PAULO DE MACEDO RAMOS  353146 AUSENTE

RAFAEL CONSOLE NUNES  350814 APTO

RAFAEL GALTER ALEXANDRINO 303554 AUSENTE

RAFAEL GROSZ CALEGARO 350319 AUSENTE

ROBSON ROSA DA SILVA  300017 APTO

RUDINEI DE ALMEIDA 350508 APTO

VALDENILDO PEREIRA DAS NEVES  301174 AUSENTE

WILSON VIANA DE CASTRO 300043 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da avaliação médica e odontológica, para contestá-lo por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 23 de novembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito